様式第５号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　門真市長（氏　　　　名）様
住所

氏名又は名称及び法人にあっては

その代表者の氏名

電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
説明会実施状況報告書

　門真市大規模小売店舗立地法運用事務手続要綱第12条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地

２　第　　回説明会

 ＜記載例＞

	 　年　月　日（　）　　時　分～　時　分

	（施設名及び所在地を記載）

	（役職及び氏名を記載）

	 　　　　　　名

	 陳述意見に対する

	掲示等

備考
１　説明会を複数回開催した場合は、実施日・開催場所ごとに作成してください。

　２　掲示（施行規則第11条第２項及び門真市大規模小売店舗立地法運用事務手続要綱第11条第２項）による場合は、「その他特記事項」欄に記入してください。

　３　説明会での配布資料、折り込みちらし、折り込み証明（写し）等を添付してください。
１